

16.	Четка за фарбање 80	КОМ	4	148,50	594,00
17.	Четка за фарбање 100	КОМ	4	193,50	774,00
18.	Четка за фарбање 200	КОМ	4	373,20	1.492,80
19.	Четка зидарска (шајба Ø 100)	КОМ	1	817,20	817,20
20.	Боја поликолор бела 25/1	КОМ	11	1.140,00	12.540,00
21.	Фолија за кречење	КОМ	20	62,40	1.248,00
22.	Разређивач нитро	ЛИТ	10	147,60	1.476,00
23.	Разређивач уљани	ЛИТ	16	225,60	3.609,60
24.	Креп трака 2 цм	КОМ	10	60,00	600,00
25.	Акрилна фасадна боја жута „Хагефас“ тон NO87 25/1	КОМ	6	4.170,00	25.020,00
26.	Акрилна фасадна боја бела 25/1	КГ	2	2.640,00	5.280,00
Закључно са редним бројем 26 (двадесетшест)			Свега:	112.515,00	

УСЛОВИ ПЛАЋАЊА:

Плаћање вирмански.

РОК ИСПОРУКЕ:

Одмах по пријему наруџбенице.

Контакт: телефон; 021/4835-302

факс; 021/431-913

Контакт особа: вс Рајко Мандић, дипл.инж.ел.

РМ/

УПРАВНИ

ПУКОВНИК

др Братољуб Бркљача

